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Postadress 

Polismyndigheten 
Polisregion Mitt 
751 81 Uppsala 

Besöksadress 

Blanka, Svartbäcksgatan 49 
Uppsala 

Telefon 

114 14 

Webbplats 

polisen.se 

E-post 

registrator.mitt@polisen.se 

 
 

Hej! 

 

Nu är det högsäsong för bostadsinbrott i och med mörkrets intågande. Vi har 

de senaste veckan haft inbrott både i Enköping och Håbo med likande tillvä-

gagångssätt vilket tyder på troligen samma gärningsmän. I flera fall har en 

sten kastats in genom en ruta och på så sätt har de tagit sig in. Använd grann-

samverkanskonceptet för att förhindra och försvåra för tjuvarna. Ofta sker 

brotten under dagtid när man är på jobbet, i skolan osv.  

 

Även brott mot äldre fortsätter i samma takt. En kvinna har blivit kontaktad 

flertalet gånger efter att hennes man gick bort. Bedragarna kollar upp mycket 

och hittar de som är äldre och ensamma med färre skyddsfaktorer. Bedra-

garna har exempelvis utgett sig för att komma från ett vvs-företag och ska åt-

gärda rören. Bedragarna har även ringt på och velat ge offerter för nytt tak. 

Var försiktiga! 

 

Konflikten med skjutningar och sprängningar påverkar även våra kommuner i 

viss mån. Vi jobbar mycket aktivt för att förhindra att något ska ske hos oss. 

Här är ni invånare i kommunen jätteviktiga. Det era ögon och öron observerar 

ute kan vara viktiga pusselbitar för oss. Vi vill flagga för fliken "tipsa poli-

sen" på polisen hemsida, https://polisen.se/om-polisen/kontakt/tipsa-polisen/ , 

Där kan ni vara anonyma om ni önskar. Lita på eran magkänsla och låt oss 

bedöma om det är viktigt eller inte. 

 

Vi på polisen samt många av våra samverkanspartners märker även att ung-

domarnas beteende blir mer och mer gränsöverskridande. Man blir lättare 

kränkt, tar till våld och har svårt att skilja på mitt och ditt. Handlarna utsätts 

för mer snatterier och butikerna blir till ungdomsgårdar där ungdomarna 

hänger och stökar. Det stjäls cyklar, kickbikes mm utan egentlig orsak. Bara 

för att man kan, vill ha status eller behöver ta sig från A till B och orkar inte 

gå. Grupptrycket påverkar mycket också. De förekommer även rekrytering av 

barn och ungdomar till kriminalitet. Prata med era barn och ungdomar om be-

teende, rekrytering, normer och moral. Mycket information finns på nätet. 

Det finns hjälp att få om man som förälder känner att man inte klarar av att 

hantera sitt barn eller ungdom. Det är inget nederlag att be om hjälp, det visar 

bara på att du tar ditt vuxenansvar på allvar. Kontakta oss kommunpoliser så 

hjälper vi dig/er vidare. 
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Nedan är en sammanställning av tillgreppsbrotten under oktober i både Håbo 

och Enköping. Det som toppar listan är cykelstölder. Det är svårt att utläsa 

vilket typ av brott det är då inte hela texten syns men om man är nyfiken så 

kan man googla brottskoderna. 9801 är dock inbrott i bostad, villa, radhus el-

ler fritidshus och det är en hög siffra för att vara under en månad. Det har 

också varit sex källarinbrott, kod 0825. Det har däremot inte varit något in-

brott i lägenhet. 

 

 
 

Nedan visar vart bostadsinbrotten skett i Enköping och Håbo. 
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Båtsamverkan 

Det har inte inkommit någon anmälan gällande båtar/båtmotorer under okto-

ber månad. Det finns ett fåtal anmälningar från kringliggande kommuner. 

 

Glöm inte att planera in byte till vinterdäck om ni inte redan har gjort det! 

 

Tack för det goda jobbet ni gör och fortsätt inkomma med tips till oss :) 

 

Vänligen  

 

Anna Schaffer 

inspektör/Kommunpolis Enköping 

Tel: 070-210 1718 

Malin Persson 

inspektör/Kommunpolis Håbo 

Tel: 073-068 6396 

lpo-enkoping-habo.grannsamverkan@polisen.se 

 


